
№ 3457 от 10.10.2013г. «О Благодарности главы города Железногорска». 

 

 В соответствии с постановлением администрации города 

Железногорска от 28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и 
Благодарственном письме главы города Железногорска» (в редакции 

постановления администрации города Железногорска от 31.07.2012  № 1833), 

рассмотрев представленное ходатайство от 10.10.2013 № 3104, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 1. Наградить Благодарностью главы города Железногорска за 

оказание финансовой помощи в организации и проведении региональных и 

городских спортивных соревнований среди детей индивидуального 
предпринимателя Шелестова Ивана Ивановича.  

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В. И.  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит официальному опубликованию. 

 

 
Глава города Железногорска                                                          В. И. Солнцев    
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Исп. Новикова И.А. 

             4-24-80 


